I - CC1, ao Secretário Municipal, Procurador-Geral do Município,
Controlador-Geral do Município e Superintendente do Instituto de
Previdência, por subsídio nos termos da legislação;
 
II - CC2, ao Diretor de Departamento, cujo cargo seja de provimento
por comissão, no valor de R$ 3.736,59 (três mil setecentos e trinta e
seis reais e cinquenta e nove centavos) por mês;
 
III - CC3, ao Chefe de Divisão, cujo cargo seja de provimento por
comissão, no valor de R$ 2.777,60 (dois mil setecentos e setenta e sete
reais e sessenta centavos), por mês;
 
IV – FG2, ao Diretor de Departamento e ao Agente de Contratação e
Pregoeiro, cujo cargo seja de função de confiança, exercida
exclusivamente por servidor ocupante de cargo efetivo, no valor de R$
1.200,00 (um mil e duzentos reais), na forma de gratificação, por mês;
 
V - FG3, ao Chefe de Divisão, cujo cargo seja de função de confiança,
exercida exclusivamente por servidor ocupante de cargo efetivo, no
valor de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais), na forma de
gratificação, por mês.